

智能水肥一体化系统预算

报价公司：创想姜来（江苏）农业科技有限公司

日期：2025年7月29日

序号	品牌	内容	规格参数	单位	数量	单价	合计	备注
1	施肥机小计			项			162,877.00	
1.1	荷兰Priva	施肥机	1立方/小时，5通道	台	1	152,377.00	152,377.00	
1.2		运费	运费、二次搬运	项	1	4,500.00	4,500.00	
1.3		安装费		项	1	6,000.00	6,000.00	
2	水肥一体化配套小计			项			206,609.71	
2.1	国产	母液罐	100升，平底，带搅拌机	套	5	1,780.00	8,900.00	
2.2	定制	控制柜	母液桶搅拌机和水泵控制系统	套	1		0.00	合并至第2.13项
2.3	南方泵业	不锈钢水泵	1，流量：2立方/小时，扬程：9米，功率：0.37千瓦； 2，材质：不锈钢； 3，卧式；	台	1	1,980.00	1,980.00	
2.4	以色列	碟片过滤器	1寸，耐腐蚀	套	5	485.00	2,425.00	
2.5	国产	双活接球阀	1寸，PVC，耐酸碱腐蚀	个	5	35.00	175.00	
2.6	国产	纯水系统	1，主机； 2，RO系统，0.5立方/小时；	套	1	12,848.71	12,848.71	
2.7	国产	RO水罐	1，容积：1.5立方； 2，含液位传感器	套	1	4,500.00	4,500.00	
2.8	国产	液位传感器	1，信号传输方式：4-20mA； 2，材质：不锈钢；	个	15	685.00	10,275.00	
2.9	以色列	电磁阀	1，型号：1寸； 2，控制方式：24VAC；	个	23	395.00	9,085.00	减少了12
2.10	国产	流量传感器	1，口径：1寸； 2，信号传输方式：485；	个	11	730.00	8,030.00	
2.11	国产	原液罐	1，容积：1.5立方； 2，含液位传感器	个	1	4,500.00	4,500.00	
2.12	南方泵业	不锈钢水泵	1，流量：3立方/小时，扬程：41米，功率：0.75千瓦； 2，材质：不锈钢；	台	1	3,560.00	3,560.00	
2.13	定制	变频控制柜	1，恒压供水，变频控制，远程启动，压力监测； 2，母液桶搅拌机和水泵控制系统手动和自动控制接口； 3，含压力传感器；	套	1	9,650.00	9,650.00	
2.14	国产	流量传感器	1，口径：2寸； 2，信号传输方式：485；	个	1	1,850.00	1,850.00	
2.15	华亚	供水系统	PVC供水管道	套	1	10,200.00	10,200.00	预估金额
2.16	以色列	碟片过滤器	1，材质：塑料； 2，口径：2寸；	个	1	1,380.00	1,380.00	
2.17	国产	铜闸阀	1，材质：铜； 2，口径：1寸；	个	25	135.00	3,375.00	
2.18	国产	铜闸阀	1，材质：铜； 2，口径：2寸；	个	5	230.00	1,150.00	
2.19	以色列	滴灌系统	1，滴灌供水、滴头、滴箭等（滴头和滴箭为以色列耐特菲姆）； 2，滴头间距：25厘米，1出2；	套	11	1,000.00	11,000.00	
2.20	国产	定制回液水箱	1，容积：100升左右，带盖子； 2，材质：塑料；	套	12	920.00	11,040.00	
2.21	国产	回液水泵	1，流量：40升/分钟，扬程：10米，吸程：5米； 2，功率：400瓦，电压：220v； 3，材质：塑料，耐腐蚀（弱酸弱碱）； 4，卧式；	套	12	670.00	8,040.00	
2.22	定制	回液水泵控制柜	1，自动手动切换； 2，带自动控制接口；	套	2	3,850.00	7,700.00	
2.23	国产	回液桶	1，容积：40升； 2，材质：不锈钢； 3，配手动阀门；	套	3	482.00	1,446.00	
2.24	国产	配电系统	1，控制柜到环控柜带屏蔽控制电缆； 2，房间配电到控制柜的供电电缆； 3，配电柜到设备（RO系统、2台水泵、施肥机、搅拌机）的供电电缆； 4，阀门、液位传感器到环控柜的带屏蔽控制电缆； 5，接线端子穿线管，地上走线；	项	1	21,000.00	21,000.00	供电电缆、控制电缆、穿线管等
2.25		配件	辅材、配件等	批	1	9,500.00	9,500.00	
2.26		运费		项	1	8,000.00	8,000.00	
2.27		安装费	不含开孔、混凝土破坏和恢复等	项	1	35,000.00	35,000.00	预估金额
一		未税金额合计		项	1		369,486.71	
二		税金	除去施肥机部分的税金	项	3%	217,109.71	6,513.29	普票
三		总计					376,000.00	